Programacion - Buenisiima

"Esta Buenisima"

XEVOZ — Buenisima Valle de México 1590 AM

HORA PROGRAMA LOCUTORES
LUNES

06:30 Programacion musical

08:00 Cotorreando

10:00 Salzaboreando

11:00 El Jefe duran

12:00 Asi lo dice Lamont

13:00 Informe24 Nacional Alberto Pelaez
13:45 Programacion musical

16:00 La Gozadera

17:00 Informe24 Nacional Hannia Novell
22:00 La Mano Macabra con 7 Rayos
MARTES

06:30 Programacion musical

08:00 Cotorreando

10:00 Salzaboreando

11:00 El Jefe duran

12:00 Asi lo dice Lamont

13:00 Informe24 Nacional Alberto Pelaez
13:45 Programacion musical

16:00 La Gozadera

17:00 Informe24 Nacional Hannia Novell
22:00 La Mano Macabra con 7 Rayos
MIERCOLES

06:30 Programacion musical

08:00 Cotorreando

10:00 Salzaboreando



11:00
12:00
13:00
13:45
16:00
17:00
22:00
JUEVES

06:30
08:00
10:00
11:00
12:00
13:00
13:45
16:00
17:00
22:00
VIERNES

06:30
08:00
10:00
11:00
12:00
13:00
13:45
16:00
17:00
22:00
SABADO

10:00
11:00
22:00

El Jefe duran

Asi lo dice Lamont
Informe24 Nacional
Programacién musical
La Gozadera
Informe24 Nacional

La Mano Macabra con 7 Rayos

Programacién musical
Cotorreando
Salzaboreando

El Jefe duran

Asi lo dice Lamont
Informe24 Nacional
Programacién musical
La Gozadera
Informe24 Nacional

La Mano Macabra con 7 Rayos

Programacion musical
Cotorreando
Salzaboreando

El Jefe duran

Asi lo dice Lamont
Informe24 Nacional
Programacion musical
La Gozadera
Informe24 Nacional

La Mano Macabra con 7 Rayos

Informe24 Deportes
| Sabaduky

La Mano Macabra con 7 Rayos

Alberto Pelaez

Hannia Novell

Alberto Pelaez

Hannia Novell

Alberto Pelaez

Hannia Novell



DOMINGO

22:00 La Hora Nacional



