# Programación - Buenísiima



"Esta Buenísima"

### XEVOZ – Buenísima Valle de México 1590 AM

HORA	PROGRAMA	LOCUTORES
LUNES		
06:30	Programación musical	
08:00	Cotorreando	
10:00	Salzaboreando	
11:00	El Jefe durán	
12:00	Así lo dice Lamont	
13:00	Informe24 Nacional	Alberto Peláez
13:45	Programación musical	
16:00	La Gozadera	
17:00	Informe24 Nacional	Hannia Novell
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos	
MARTES		

06:30	Programación musical	
08:00	Cotorreando	
10:00	Salzaboreando	
11:00	El Jefe durán	
12:00	Así lo dice Lamont	
13:00	Informe24 Nacional	Alberto Peláez
13:45	Programación musical	
16:00	La Gozadera	
17:00	Informe24 Nacional	Hannia Novell
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos	

#### **MIERCOLES**

06:30	Programación musical
08:00	Cotorreando
10:00	Salzaboreando

11:00	El Jefe durán	
12:00	Así lo dice Lamont	
13:00	Informe24 Nacional	Alberto Peláez
13:45	Programación musical	
16:00	La Gozadera	
17:00	Informe24 Nacional	Hannia Novell
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos	

### **JUEVES**

06:30	Programación musical	
08:00	Cotorreando	
10:00	Salzaboreando	
11:00	El Jefe durán	
12:00	Así lo dice Lamont	
13:00	Informe24 Nacional	Alberto Peláez
13:45	Programación musical	
16:00	La Gozadera	
17:00	Informe24 Nacional	Hannia Novell
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos	

## **VIERNES**

06:30	Programación musical	
08:00	Cotorreando	
10:00	Salzaboreando	
11:00	El Jefe durán	
12:00	Así lo dice Lamont	
13:00	Informe24 Nacional	Alberto Peláez
13:45	Programación musical	
16:00	La Gozadera	
17:00	Informe24 Nacional	Hannia Novell
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos	

### SABADO

10:00	Informe24 Deportes
11:00	I Sabaduky
22:00	La Mano Macabra con 7 Rayos

#### **DOMINGO**

	22:00	La Hora Nacional		
--	-------	------------------	--	--